Trường TH Thanh Tân 2      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    ------------------
ĐƠN XIN CHUYỂN LOẠI CÔNG CHỨC – VIÊN CHỨC

Kính gửi: Phòng giáo dục và đào tạo Mỏ Cày Bắc
    Tôi tên: Lâm Thành Thắng
    Ngày tháng năm sinh: 22/05/1971

    Đơn vị công tác: Trường TH Thanh Tân 2

    Trình độ đào tạo Cao Đẳng sư phạm tiểu học, đã hoàn thành chương trình và tốt nghiệp đại học  ngành Giáo dục tiểu học năm 2013.

    Nay tôi làm đơn này kính gửi đến Phòng Giáo dục & Đào tạo Mỏ Cày Bắc giúp đỡ và giải quyết cho tôi được chuyển ngạch công chức viên chức, từ ngạch Giáo viên cao đẳng (15a204) bậc 7, hệ số 3.96 chuyển sang ngạch Giáo viên tiểu học 15a 203, bậc 6 hệ số 3.99
    Rất mong sự xem xét giúp đỡ của Phòng Giáo dục & Đào tạo Mỏ Cày Bắc, tôi xin chân thành cảm ơn.

                                                                  Thanh Tân, ngày 15 tháng 04 năm 2013
  Xác nhận của BGH                                                    Người viết đơn

       Hiệu trưởng

                                                                                     Lâm Thành Thắng

Mẫu số: 01                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Tân, ngày 15 tháng 4 năm 2013
ĐƠN ĐỀ NGHỊ

CHUYỂN LOẠI CÔNG CHỨC (VIÊN CHỨC)

Kính gửi: Phòng Giáo Dục và Đào Tạo Mỏ Cày Bắc

Tôi tên: Lâm Thành Thắng                                  Nam, nữ: Nam

Ngày tháng năm sinh: 22/05/1971

Công việc hiện tại: Giáo viên Trường Tiểu học Thanh Tân 2

 - Lương đang hưởng mã ngạch:15a204         Hệ số 3.96
 - Thời gian xếp ngạch nhân viên, cán sự và tương đương (năm): 2010
 - Trình độ:

          + Chuyên môn, nghiệp vụ: Cử nhân tiểu học
          + Bồi dưỡng nghiệp vụ khác: (ghi đầy đủ các giấy chứng nhận, chứng chỉ bồi dưỡng).

          + Quản lý nhà nước: ……………………………………………………….

          + Ngoại ngữ: ……………………. Tin học: chứng chỉ A

Căn cứ vào tiêu chuẩn nghiệp vụ của ngạch ……… và điều kiện xét chuyển loại công chức, viên chức.

Tôi làm đơn này kính đề nghị (Thủ trưởng cơ quan, đơn vị) xem xét, chấp thuận cho tôi được chuyển loại công chức, viên chức từ ngạch: 15a204 sang ngạch: 15a203 để phù hợp với công việc đang làm và trình độ chuyên môn đã được đào tạo.

* Tôi xin gởi kèm hồ sơ gồm:

1. Bằng tốt nghiệp đại học
2. Bảng nhận xét đánh giá CB năm học 2011 – 2012
3. Biên bản xét chuyển ngạch.

4. Danh sách công chức, viên chức.
5. Quyết định lương.

6. Bản đề nghị (V/v chuyển ngạch cho CBCC,VC)

                                                                               Người viết đơn

                                                                              Lâm Thành Thắng

Tường TH Thanh Tân 2                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                           ------------------
                                                                       Thanh Tân, ngày.....tháng ..... năm ......
BẢNG NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ CÁN BỘ

NĂM HỌC 2011 – 2012
(Của hiệu trưởng đối với đồng chí Lâm Thành Thắng)

· Họ và tên người được đánh giá: LÂM THÀNH THẮNG
· Ngày tháng năm sinh: 22/05/1971

· Đơn vị công tác: Trường TH Thanh Tân 2

I/ Nhận xét, đánh giá, tóm tắt ưu, khuyết điểm, mặt mạnh, mặt yếu:
1/ Phẩm chất chính trị, đạo đức, phong cách, lối sống:

Chấp hành tốt đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà Nước. Có lối sống trong sạch, lành mạnh, tác phong gương mẫu, thẳng thắn, hòa nhã với mọi người. Tích cực thực hiện việc chống những hành động quan liêu, lãng phí, tham nhũng trong nội bộ nhà trường.

Chấp hành tốt nội quy, quy chế của ngành, của đơn vị. Quan hệ đối xử tốt với đồng nghiệp, được đồng nghiệp tính nhiệm.

2/ Năng lực công tác:

Nhiệt tình, năng nổ trong công tác. Có tinh thần cầu tiến, ham học hỏi để nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ.

Thực hiện và hoàn thành xuất sắc các nhiệm vụ được phân công. Đạt danh hiệu giáo viên tổng phụ trách Đội giỏi cấp huyện.
II/ Kết luận:

Lập trường tư tưởng chính trị vững vàng, đạo đức, lối sống trong sáng, lành mạnh.

Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được phân công.

                                                                            Hiệu trưởng